ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

Проект № 70

22 февраля 2024 г.

Повестка заседания комитета

- 1. О проекте закона Челябинской области «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан» и статьи 1 и 2 Закона Челябинской области «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с установкой внутридомового газового оборудования»
- 2. О проекте закона Челябинской области «О внесении изменений в статью 3 Закона Челябинской области WO. наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан» и Закон Челябинской области «О дополнительных мерах социальной поддержки родителей, воспитывающих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет, и 3 Закона Челябинской внесении изменения В статью области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан»
- 3. Об информации «О состоянии кадрового обеспечения системы здравоохранения Челябинской области».
- 4. Об информации «О реализации в 2023 году Закона Челябинской области «О мере социальной поддержки граждан Российской Федерации, заключивших договор о целевом обучении с органом исполнительной власти Челябинской области, осуществляющим полномочия в сфере охраны здоровья граждан».
- 5. Об информации «О реализации в 2023 году государственной программы Челябинской области «Поддержка и развитие дошкольного образования в Челябинской области и задачах на 2024 год».